
Utført 1940-41:   
Anlegg 1940-41 Anvendt Samlet Utført l(m) Planert i Påbegynt 

i terminen l(km) pr. 30/6-41 terminen  
Hovedveianlegg:      
Alta-Talvik 39 947 36,078 36,078 0,000 1923 
Smalfjord-Vestertana 0 34,384 34,384 0,000 1924 
Hesseng-Munkneset-Neiden 26 683 38,016 38,011 0,000 1925 
Tufjord-Valen 319 11,446 11,086 0,000 1927 
Hasvik-Breivikbotn 2 848 17,497 17,497 0,000 1928 
Karlebotn-Nyelv-Gandvik 135 763 40,604 40,568 0,000 1929 
Trollbukt-Ifjord-Storfjordbotn 134 959 41,011 41,011 3,611 1930 
Vestertana-Ifjord 10 870 33,545 33,545 0,000 1930 
Talvik-Storsandnes-Langfj.botn 426 130 41,410 41,279 7,250 1931 
Nordfjord-Sandøybotn-       
Lotre-Langstrand 9 707 22,357 14,913 0,340 1931 
Gandvik-Neiden 89 209 34,077 34,063 0,000 1932 
Kjøllefjord-Oksevåg 8 189 8,750 2,984 0,057 1933 
Rafsbotn-Repparfjorddal 360 768 68,630 68,630 3,105 1934 
Børselv-Storfjordbotn 245 627 46,147 46,147 23,759 1934 
Mehamn-Gamvik 3 321 18,068 7,161 0,000 1935 
Skipagurra-Polmak 31 158 29,130 11,023 0,790 1935 
Vei over Hopseidet 619 2,268 2,268 0,000 1936 
Brennelv-Børselv 539 044 39,664 36,082 15,869 1937 
Kongsfjord-Kongsfjorddal-      
 Tana 67 572 54,668 27,064 1,549 1937 
Berlevåg-Kongsfjord 23 850 32,193 5,765 0,684 1938 
Breivikbotn-Dønnesfjord 4 546 13,160 0,540 0,540 1939 
Skibsfjord-Nordkapp 37 208 27,310 5,505 0,997 1939 
Svanvik-Riksgrensen 5 121 0,158 0,000 0,000 1939 
Trollbukt-Lebesby 2 312 13,880 0,792 0,000 1939 
Elvenes-Skafferhullet 47 916 1,974 1,974 1,974 1940 
       
Ekstraordinære veiarbeide:      
Tangen bru-Gargia 43 982  1,400 1,400 1940 
Brennelv-Hamnbukt og      
Lakselv-Karasjok 95 513    1940 
Hammerfest-Repparfjord 331 633    1940 
Varangerb.-Bussesund 246 620    1940 
Opprusting av rute 50 4 000     
Tana bru m/vei til Seida 124 753    1941 
Karasjok bru 58 031    1941 
Lakselv bru 450    1941 
Karasjok-Tana (Anar-      
jokka) med bru 1 654    1941 
Grensefoss bru 0     

     
Veier i sjøbygdene:      
Bussesund-Sandfjord 67 283 29,716 7,416 6,223 1939 
Breivikbotn-Sørvær 17 803  1,918 0,818 1939 

     
Anlegg 1940-41 Anvendt Samlet Utført l(m) Planert i Påbegynt 

i terminen l(km) pr. 30/6-41 terminen  
Utbedring av eldre veier:      
Alta-Kautokeino 1 590 124,765 82,045 0,000 1928 
Seida-Nyborg 14 11,609 10,179 0,000 1928 
Trallebaner samt vinter-      
vei i Pasvik 0 0,000   1929 
Alteidet-Øksfjordbotn 1 056 25,960 3.301 0,000 1929 
Hammerfest-Kvalsund 13 198 30,583 2,728 0,380 1933 



Varangerbotn-Karlebotn 19 086 6,940 0,480 0,000 1938 
Kirkenes-Nyrud 10 842   0,000 1940 
Saga-Rafsbotn 0     

     
Ombygging av dårlige bruer:      
Fjelbma bru 0 0,300  0,000 1939 
Andersby bru 2 445   0,000 1939 
Oskarsvarden bru (Polmak) 41 0,005 0,005  1939 
Bognelv bru 603 0,060   1939 
Brennelv bru 0     
Munkelv bru (krigsskad.) 34 738    1940 

     
Bygdeveier med statsbidrag:      
Elvenes-Jakobsnes-      
Renøysund 22 438 16,637 5,746 0,400 1921 
Havningberg-Sandfjord 229 4,499 4,179 0,000 1927 
Elvebakken-Jordfallet 69 8,690 8,690 0,000 1928 
Karpelv-Lanabukt 1 433 13,409 4,493 0,000 1929 
Nordmannset-Kamøyvær 10 706 9,106 9,106 0,000 1930 
Gjesvær fiskeværvei 70 1,625 1,597 0,000 1932 
Komagfjord-Korsfjord 401 6,330 5,670 0,000 1933 
Sandland-Øra 666 7,400 7,340 0,000 1933 
Vikran-Ingøy 1 110 7,746 7,251 0,000 1933 
Elvebakken-Aronnes 124 5,980 5,980 0,000 1934 
Kongsfjord fiskeværvei 5 2,910 2,410 0,000 1934 
Kvalsund-Næverfjord 14 962 13,157 5,413 0,990 1935 
Birkestrand-Harrelv 18 757 9,500 7,540 2,000 1935 
Nordvågen-Kjelvik 771 4,682 0,938 0,000 1936 
Lund-Skogstuevann 1 925 6,100 1,660 0,000 1938 

     
Veier i sjøbygdene:      
Andsnes-Troms grense 10 118 1,927 1,927 0,080 1939 
Kjøllefjord-Skjøtningberg 21 909 10,579 3,949 2,639 1939 
Gandvik-Bugøynes 0 19,140    
Anlegg 1940-41 Anvendt Samlet Utført l(m) Planert i Påbegynt 

i terminen l(km) pr. 30/6-41 terminen  
Bygdeveianlegg m/bidrag      
fra veifondet:      
Vei i Lille Lærrisfjord 0 2,730 2,730 0,000 1926 
Fossheim-Veines 109 5,827 5,822 0,000 1926 
Ytre Hop-Storelv (Ga) 5 300 2,902 2,833 0,000 1927 
Bugøyfjord-Vagge 3 652 3,450 2,554 0,060 1929 
Skifervei til Langvannet 27 4,700 3,350 0,000 1932 
Jakobsnes-Ytre Lid 80 2,216 1,396 0,000 1932 
Øksfj.-Saltnes-Ystnes 2 486 2,310 1,974 0,054 1932 
Solvang-Haga-Kjersn. (SV) 145 4,610 3,140 0,000 1932 
Hasvik-Løkslett 490 3,930 3,164 0,000 1934 
Skarvfj.hamn-Nønsebyv. (SØ) 624 5,148 2,115 0,000 1935 
Skifervei til Detsika 193 7,700 7,700 0,000 1935 
Herredsvei i Masi 4 369 2,380 2,380 0,000 1935 
Luostijok-Gaggavatn 35 1,420 1,420 0,000 1936 
Veines bru 0 0,060 0,060 0,000 1936 
Vei i Indre Billefjord 283 1,570 0,360 0,000 1936 
Havøysund fiskeværvei 623 3,360 2,060 0,000 1937 
Akkarfj.hamn-Sandvikv. 1 017 1,853 0,695 0,000 1937 
Skifervei til Peska 329 2,100 2,100 0,000 1937 
Bygdevei i Syltefjord 332 3,450 0,880 0,000 1938 
Riksveien-Isnestoften 2 979 0,600 0,600 0,600 1939 
Altnesset-Hakkstabben 4 251 7,550 0,617 0,160 1939 



Herredsvei i Markop (KV) 1 096 0,350 0,340 0,000 1939 
Skonsvik-Molvik (Be) 5 997 3,670 3,670 2,248 1939 
Vestertana-Gargogecce 224 2,990 0,430 0,000 1939 
Polmak-Polmakvann 202 5,760 0,880 0,000 1939 
Riksveien-Karlebotn 232 1,370 0,150 0,000 1939 
Vei i Jakobselv 53 4,000 0,290 0,000 1939 
Karasjok-Svineng 0   0,000  
Vassberget i L. Porsanger (LE) 0   0,000  
Stallogargo-Storbukt 0   0,000  
Skipsfjord-Nordkapp 0   0,000  
 
 
Utført 1941-42:   

  
Anlegg 1941-42 Anvendt Samlet Utført l(m) Planert i Påbegynt 

i terminen l(km) pr. 30/6-42 terminen  
Hovedveianlegg:        
Alta-Talvik 9 915 36,078 36,078 0,000 1923 
Smalfjord-Vestertana 0 34,384 34,384 0,000 1924 
Hesseng-Munkneset-Neiden 9 349 38,016 38,011 0,000 1925 
Tufjord-Valen 19 11,446 11,086 0,000 1927 
Hasvik-Breivikbotn 500 17,497 17,497 0,000 1928 
Karlebotn-Nyelv-Gandvik 110 606 40,604 40,568 0,000 1929 
Trollbukt-Ifjord-Storfjordbotn 81 697 41,011 41,011 0,000 1930 
Vestertana-Ifjord 411 33,545 33,545 0,000 1930 
Talvik-Storsandnes-Langfj.botn 264 169 41,410 41,279 0,000 1931 
Nordfjord-Sandøybotn-       
Lotre-Langstrand 3 765 22,357 14,913 0,000 1931 
Gandvik-Neiden 35 513 34,077 34,063 0,000 1932 
Kjøllefjord-Oksevåg 560 8,750 2,984 0,000 1933 
Rafsbotn-Repparfjorddal 270 055 68,630 68,630 0,000 1934 
Børselv-Storfjordbotn 228 133 46,147 46,147 0,000 1934 
Mehamn-Gamvik 772 18,068 7,161 0,000 1935 
Skipagurra-Polmak 4 522 29,130 11,023 0,000 1935 
Vei over Hopseidet 50 2,268 2,268 0,000 1936 
Brennelv-Børselv 365 249 39,664 36,082 0,040 1937 
Kongsfjord-Kongsfjorddal-Tana 34 334 54,668 27,064 0,000 1937 
Berlevåg-Kongsfjord 2 568 32,193 5,765 0,000 1938 
Breivikbotn-Dønnesfjord 345 13,160 0,540 0,000 1939 
Skibsfjord-Nordkapp 19 585 27,310 5,505 0,000 1939 
Svanvik-Riksgrensen-Grensef.bru 119 811 0,158 0,000 0,000 1939 
Trollbukt-Lebesby 420 13,880 0,792 0,000 1939 
Elvenes-Skafferhullet 4 633 1,974 1,974 0,000 1940 

     
Veger i sjøbygdene      
Bussesund-Sandfjord 4 688 29,716 7,421 0,000 1939 
Breivikbotn-Sørvær 1 773  1,918 0,000 1939 

     
Ekstraordinære veiarbeide:      
Tangen bru-Gargia 5 416  1,400 0,000 1940 
Brennelv-Hamnbukt og      
Lakselv-Karasjok 13 011    1940 
Hammerfest-Repparfjord 404 311  2,656 2,556 1940 
Varangerb.-Bussesund 174 048  2,700 2,700 1940 
Opprusting av rute 50 127 893    1940 
Ekstraordinære anlegg:      
Tana bru m/vei til Seida 1 374 302 5,225 5,000 5,000 1941 
Karasjok bru 397 969 0,560 0,130 0,130 1941 



Lakselv bru 19 639    1941 
Karasjok-Tana (Anar-      
jokka) med bru 559 158  1,840 1,840 1941 
Grensefoss bru 166 536    1941 
Tana bru-Karasjok 18 652    1942 
Veier i sjøbygdene:      
Bussesund-Sandfjord 67 283 29,716 7,416 6,223 1939 
Breivikbotn-Sørvær 17 803  1,918 0,818 1939 
Anlegg 1941-42 Anvendt Samlet Utført l(m) Planert i Påbegynt 

i terminen l(km) pr. 30/6-42 terminen  
Utbedring av eldre veier:      
Strand-Svanvik og Ryeng-      
Neverskrukkbukt  17,380 15,561 0,000 1925 
Alta-Kautokeino 28 124,765 82,045 0,000 1928 
Seida-Nyborg 786 11,609 10,179 0,000 1928 
Trallebaner samt vinter-      
vei i Pasvik 0 0,000   1929 
Alteidet-Øksfjordbotn 0 25,960 3.301 0,000 1929 
Hammerfest-Kvalsund 578 30,583 2,728 0,000 1933 
Varangerbotn-Karlebotn 6 651 6,940 1,509 1,029 1938 
Kirkenes-Nyrud 302   0,000 1940 

     
Ombygging av dårlige bruer:      
Fjelbma bru 0 0,300  0,000 1939 
Oskarsvarden bru (Polmak) 17 0,005 0,005  1939 
Bognelv bru 39 771 0,060 0,060 0,060 1939 
Brennelv bru 0     
Munkelv bru (krigsskad.) 9 243    1940 

     
Herredsveier med statsbidrag:      
Elvenes-Jakobsnes-       
Renøysund 104 321 16,637 5,746 0,100 1921 
Havningberg-Sandfjord 5 535 4,499 4,179 0,000 1927 
Elvebakken-Jordfallet 36 8,690 8,690 0,000 1928 
Karpelv-Lanabukt 0 4,493 4,493 0,000 1929 
Nordmannset-Kamøyvær 966 9,106 9,106 0,000 1930 
Gjesvær fiskeværvei 70 1,625 1,597 0,000 1932 
Komagfjord-Korsfjord 17 6,330 5,670 0,000 1933 
Sandland-Øra 0 7,400 7,340 0,000 1933 
Vikran-Ingøy 11 7,746 7,251 0,000 1933 
Elvebakken-Aronnes 42 5,980 5,980 0,000 1934 
Kongsfjord fiskeværvei 0 2,910 2,410 0,000 1934 
Kvalsund-Næverfjord 1 299 13,157 5,413 0,000 1935 
Birkestrand-Harrelv 6 447 9,500 7,540 0,000 1935 
Nordvågen-Kjelvik 823 4,682 0,938 0,000 1936 
Lund-Skogstuevann 1 278 6,100 1,660 0,000 1938 

     
Veier i sjøbygdene:      
Andsnes-Troms grense 679 1,927 1,927 0,000 1939 
Kjøllefjord-Skjøtningberg 1 931 10,579 3,949 0,000 1939 
Gandvik-Bugøynes 0 19,140    
Anlegg 1941-42 Anvendt Samlet Utført l(m) Planert i Påbegynt 

i terminen l(km) pr. 30/6-42 terminen  
Bygdeveianlegg m/bidrag      
fra veifondet:      
Vei i Lille Lærrisfjord 0 2,730 2,730 0,000 1926 
Fossheim-Veines 1 248 5,827 5,822 0,000 1926 
Ytre Hop-Storelv (Ga) 374 2,902 2,833 0,000 1927 
Bugøyfjord-Vagge 3 380 3,450 2,554 0,060 1929 



Kautokeino 0    1930 
Bukta-Amtmannsnes 0 1,870 1,870 0,000 1932 
Skifervei til Langvannet 0 4,700 3,350 0,000 1932 
Jakobsnes-Ytre Lid 0 2,216 1,396 0,000 1932 
Øksfj.-Saltnes-Ystnes 120 2,310 1,974 0,054 1932 
Solvang-Haga-Kjersn. (SV) 169 4,610 3,140 0,000 1932 
Hasvik-Løkslett 0 3,930 3,164 0,000 1934 
Bru i Storvik på Kvaløy 0    1935 
Skarvfj.hamn-Nønsebyv. (SØ) 0 5,148 2,115 0,000 1935 
Skifervei til Detsika 7 7,700 7,700 0,000 1935 
Herredsvei i Masi 0 2,380 2,380 0,000 1935 
Luostijok-Gaggavatn 47 1,420 1,420 0,000 1936 
Veines bru 0 0,060 0,060 0,000 1936 
Vei i Indre Billefjord 2 508 1,570 0,360 0,000 1936 
Komagfjord-Nordnes 0 3,500 0,800 0,000 1937 
Havøysund fiskeværvei 75 3,360 2,060 0,000 1937 
Akkarfj.hamn-Sandvikv. 13 1,853 0,695 0,000 1937 
Skifervei til Peska 36 2,100 2,100 0,000 1937 
Bygdevei i Syltefjord 146 3,450 0,880 0,000 1938 
Riksveien-Isnestoften 0 0,600 0,600 0,000 1939 
Altnesset-Hakkstabben 112 7,550 0,617 0,000 1939 
Herredsvei i Markop (KV) 86 0,350 0,340 0,000 1939 
Skonsvik-Molvik (Be) 6 054 3,670 3,670 0,000 1939 
Vestertana-Gargogecce 25 2,990 0,430 0,000 1939 
Polmak-Polmakvann 14 5,760 0,880 0,000 1939 
Riksveien-Karlebotn 0 1,370 0,150 0,000 1939 
Vei i Jakobselv 0 4,000 0,290 0,000 1939 
Bru over Ciccibojok 0     
Karasjok-Svineng 250   0,000  
Vassberget i L. Porsanger (LE) 0   0,000  
Stallogargo-Storbukt 0   0,000  
Skipsfjord-Rishamn 0   0,000  
Kautokeino-Stuorajavre 5 094    1941 
Sti Sjusjavre-Alta 0     

     
Bureisningsveger:       
Veg i Gulgojokdalen 79   0,000  
Seida-Polmak 288   0,000  
 
 
Utført 1943-44:       
Anlegg 1943-44 Bevilget  Anvendt Samlet Planert Planert i Påbegynt

1943/44 1943/44 l (km) pr. 30/6-43 1943-44  
Hovedveianlegg:         
I Ordinære anlegg       
Alta-Talvik    36,078 36,078 0,000 1923 
Smalfjord-Vestertana    34,384 34,384 0,000 1924 
Hesseng-Munkneset-Neiden    38,016 38,011 0,000 1925 
Tufjord-Valen    11,446 11,086 0,000 1927 
Hasvik-Breivikbotn  1 925,85 17,497 17,497 0,000 1928 
Karlebotn-Nyelv-Gandvik  6 053,73 40,604 40,568 0,000 1929 
Trollbukt-Ifjord-Storfjordbotn    41,011 41,011 0,000 1930 
Vestertana-Ifjord    33,545 33,545 0,000 1930 
Talvik-Storsandnes-Langfj.botn    41,410 41,279 0,000 1931 
Nordfjord-Sandøybotn-        
Lotre-Langstrand    22,357 14,913 0,000 1931 
Gandvik-Neiden    34,077 34,063 0,000 1932 
Kjøllefjord-Oksevåg    8,750 2,984 0,000 1933 
Rafsbotn-Repparfjorddal    68,630 68,630 0,000 1934 



Børselv-Storfjordbotn  18 441,95 46,147 46,147 0,000 1934 
Mehamn-Gamvik    18,068 7,161 0,000 1935 
Skipagurra-Polmak  3,26 29,130 11,023 0,000 1935 
Vei over Hopseidet    2,268 2,268 0,000 1936 
Brennelv-Børselv    39,664 36,162 0,040 1937 
Kongsfjord-Kongsfjorddal-       
 Tana  7 885,82 54,668 27,064 0,000 1937 
Berlevåg-Kongsfjord    32,198 5,765 0,000 1938 
Breivikbotn-Dønnesfjord  326,50 13,160 0,540 0,000 1939 
Skibsfjord-Nordkapp    27,310 5,505 0,000 1939 
Svanvik-Riksgrensen-
Grensef.bru 

   0,158 0,000 0,000 1939 

Trollbukt-Lebesby    13,880 0,792 0,000 1939 
Elvenes-Skafferhullet  141,40 1,974 1,974 0,000 1940 
SUM 0 34 778,51         

      
Anlegg 1943-44 Bevilget  Anvendt Samlet Planert Planert i Påbegynt

1943/44 1943/44 l (km) pr. 30/6-43 1943-44  
Veger i sjøbygdene:       
Bussesund-Sandfjord    29,716 7,421 0,000 1939 
Breivikbotn-Sørvær  414,00  1,918 0,000 1939 
Bygdeveger:       
Andsnes-Troms grense   1,927 1,927 0,000 1939 
Kjøllefjord-Skjøtningberg   10,579 3,949 0,000 1939 
Gandvik-Bugøynes   19,140  0,000  
Sum  414,00     0,00   

      
Anlegg 1943-44 Bevilget  Anvendt Samlet Planert Planert i Påbegynt

1943/44 1943/44 l (km) pr. 30/6-43 1943-44  
III Ekstraordinære veiarbeide:       
Brennelv-Hamnbukt og       
Lakselv-Karasjok  0,00    1940 
Hammerfest-Repparfjord  939,40  5,212 0,000 1940 
Varangerb.-Bussesund  438 752,22  5,400 0,000 1940 
Opprusting av rute 50 100 000,00 83650,41    1940 
Lakselv-Karasjok       
SUM 100 000,00 523 342,03 0,00   0,00   
Anlegg 1943-44 Bevilget  Anvendt Samlet Planert Planert i Påbegynt

1943/44 1943/44 l (km) pr. 30/6-43 1943-44  
II Ekstraordinære anlegg:        
Tana bru m/vei til Seida  313 716,16 5,225 5,000 0,000 1941 
Karasjok bru  26 684,21 0,560 0,130 0,000 1941 
Lakselv bru 50 000 0,00   0,000 1941 
Karasjok-Tana (Anar-      0,000  
jokka) med bru  86 487,28  1,840 0,000 1941 
Grensefoss bru  112 785,54   0,000 1941 
Tana bru-Karasjok  116 791,42   0,000 1942 
Fylkesgr.-Olderfjord  1 238 586,18   0,000 1942 
Olderfj.-Revsbotn  85 679,91   0,000 1942 
Olderfjord-Brennelv  235 876,69   0,000 1942 
Brennelv-Storfjordbotn  819 074,08   0,000 1942 
Strofjordbotn-Varangerbotn  284 357,93   0,000 1942 
Varangerbotn-Kirkenes  1 099 605,93   0,000 1942 
Tangen bru-Elvenes  123 449,09   0,000 1942 
Hammerfest  352 649,32   0,000 1942 
Kvalsund-Skaidi     0,000 1942 
Alta-Kautokeino  162 641,70   0,000 1943 
Langnes-Gavesluft  7 554,72   0,000 1943 



Lakselv-Karasjok  249 271,46   0,000 1943 
Bruforsterkninger Porsanger  101 544,82   0,000 1943 
SUM 50 000,00 5 416 756,44     0,000  

      
Anlegg 1943-44 Bevilget  Anvendt Samlet Planert Planert i Påbegynt

1943/44 1943/44 l (km) pr. 30/6-43 1943-44  
I. Utbedring av eldre veier:       
Strand-Svanvik og Ryeng-       
Neverskrukkbukt   17,380 15,561 0,000 1925 
Alta-Kautokeino  3 253,58 124,765 82,045 0,000 1928 
Seida-Nyborg    11,609 10,179 0,000 1928 
Trallebaner samt vinter-       
vei i Pasvik        1929 
Alteidet-Øksfjordbotn    25,960 3.301 0,000 1929 
Hammerfest-Kvalsund    30,583 2,728 0,000 1933 
Varangerbotn-Karlebotn    6,940 1,509   1938 
Alta-Rafsbotn          
SUM  3 253,58     0,00   

      
Anlegg 1943-44 Bevilget  Anvendt Samlet Planert Planert i Påbegynt

1943/44 1943/44 l (km) pr. 30/6-43 1943-44  
Ombygging av dårlige bruer:       
Fjelbma bru  0,00 0,300  0,000 1939 
Oskarsvarden bru (Polmak)  0,00 0,005 0,005  1939 
Bognelv bru 4 000,00 125,64 0,060 0,060 0,000 1939 
Munkelv bru (krigsskad.)  0,00    1940 
Brennelv bru  0,00     
SUM 4 000,00 125,64     0,00  
Anlegg 1943-44 Bevilget  Anvendt Samlet Planert Planert i Påbegynt

1943/44 1943/44 l (km) pr. 30/6-43 1943-44  
Bygdeveier med statsbidrag:       
Elvenes-Jakobsnes-        
Renøysund  87,60 16,637 5,946 0,000 1921 
Havningberg-Sandfjord  0,00 4,499 4,179 0,000 1927 
Nordmandseth-Kamøyvær 12 500   9,106 9,106 0,000 1930 
Gjesvær fiskeværvei  0,00 1,625 1,597 0,000 1932 
Komagfjord-Korsfjord  0,00 6,330 5,670 0,000 1933 
Sandland-Øra 3 400   7,400 7,340 0,000 1933 
Vikran-Ingøy 6 250   7,746 7,251 0,000 1933 
Kongsfjord fiskeværvei    2,910 2,410 0,000 1934 
Kvalsund-Næverfjord 8 333   13,157 5,413 0,000 1935 
Birkestrand-Harrelv    9,500 7,540 0,000 1935 
Nordvågen-Kjelvik 6 250   4,682 0,938 0,000 1936 
Lund-Skogstuevann    6,100 1,660 0,000 1938 
Mehamn-Sørfjord 16 667       0,000  
SUM 53 400,00 87,60     0,00   

      
Anlegg 1943-44 Bevilget  Anvendt Samlet Planert Planert i Påbegynt

1943/44 1943/44 l (km) pr. 30/6-43 1943-44  
Bygdeveianlegg m/vegfondsbidrag:      
Fossheim-Veines  3 899,61 5,827 5,827 0,000 1926 
Ytre Hop-Storelv (Ga)  5 000,00 4,700 2,833 0,000 1927 
Bugøyfjord-Vagge  10 500,00 3,450 2,554 0,000 1929 
Kautokeino  0,00    1930 
Skifervei til Langvannet  0,00 4,700 3,350 0,000 1932 
Jakobsnes-Ytre Lid  3 700,00 2,216 1,396 0,000 1932 
Øksfj.-Saltnes-Ystnes  0,00 2,310 1,974 0,000 1932 
Solvang-Haga-Kjersn. (SV)  12 200,00 4,610 3,140 0,000 1932 



Hasvik-Løkslett  1 300,00 3,930 3,164 0,000 1934 
Skarvfj.hamn-Nønsebyv. (SØ)  200,00 5,148 2,115 0,000 1935 
Skifervei til Detsika  0,00 7,700 7,700 0,000 1935 
Herredsvei i Masi  0,00 2,380 2,380 0,000 1935 
Luostijok-Gaggavatn  0,00 1,420 1,420 0,000 1936 
Veines bru  0,00 0,060 0,060 0,000 1936 
Vei i Indre Billefjord  2 700,00 1,570 0,360 0,000 1936 
Komagfjord-Nordnes  3 000,00 3,500 0,800 0,000 1937 
Havøysund fiskeværvei  0,00 3,360 2,060 0,000 1937 
Akkarfj.hamn-Sandvikv.  0,00 1,853 0,695 0,000 1937 
Skifervei til Peska  0,00 2,100 2,100 0,000 1937 
Bygdevei i Syltefjord  0,00 3,450 0,880 0,000 1938 
Riksveien-Isnestoften  0,00 0,600 0,600 0,000 1939 
Altnesset-Hakkstabben  15 000,00 7,550 0,617 0,000 1939 
Herredsvei i Markop (KV)  0,00 0,350 0,340 0,000 1939 
Skonsvik-Molvik (Be)  8 333,00 3,670 3,670 0,000 1939 
Vestertana-Gargogecce  8 333,00 2,990 0,430 0,000 1939 
Polmak-Polmakvann  6 667,00 5,760 0,880 0,000 1939 
Riksveien-Karlebotn  0,00 1,370 0,150 0,000 1939 
Vei i Jakobselv  5 330,00 4,000 0,290 0,000 1939 
Bru over Ciccibojok  0,00     
Karasjok-Svineng  6 667,00   0,000  
Vassberget i L. Porsanger (LE)  0,00   0,000  
Stallogargo-Storbukt  0,00   0,000  
Skipsfjord-Rishamn  7 000,00   0,000  
Kautokeino-Stuorajavre  0,00    1941 
Sti Sjusjavre-Alta  0,00     
Øksfjord-Vassdal  10 000,00     
Sandfjord-Syltevikmyra  8 333,00     
SUM 0,00 118 162,61     0,00  
 
 
Utført 1944-45:      
Anlegg 1944-45 Bevilget  Anvendt Samlet Planert Påbegynt 

 1944/45 1944-45 l (km) pr. 30/6-44  
Hovedveianlegg:        
I Ordinære anlegg:      
Alta-Talvik    36,078 36,078 1923 
Smalfjord-Vestertana    34,384 34,384 1924 
Hesseng-Munkneset-Neiden 10 000,00   38,016 38,011 1925 
Tufjord-Valen    11,446 11,086 1927 
Hasvik-Breivikbotn  31,79 17,497 17,497 1928 
Karlebotn-Nyelv-Gandvik 80 000,00   40,604 40,568 1929 
Trollbukt-Ifjord-Storfjordbotn 40 000,00   41,011 41,011 1930 
Vestertana-Ifjord    33,545 33,545 1930 
Talvik-Storsandnes-Langfj.botn 100 000,00   41,410 41,279 1931 
Nordfjord-Sandøybotn-       
Lotre-Langstrand    22,357 14,913 1931 
Gandvik-Neiden 20 000,00   34,077 34,063 1932 
Kjøllefjord-Oksevåg    8,750 2,984 1933 
Rafsbotn-Repparfjorddal 87 000,00   68,630 68,630 1934 
Børselv-Storfjordbotn 90 000,00   46,147 46,147 1934 
Mehamn-Gamvik    18,068 7,161 1935 
Skipagurra-Polmak    29,130 11,023 1935 
Vei over Hopseidet    2,268 2,268 1936 
Brennelv-Børselv 150 000,00 107,77 39,664 36,162 1937 
Kongsfjord-Kongsfjorddal-  830,95    
 Tana    54,668 27,064 1937 



Berlevåg-Kongsfjord    32,198 5,765 1938 
Breivikbotn-Dønnesfjord 3 000,00   13,160 0,540 1939 
Skibsfjord-Nordkapp  49,20 27,310 5,505 1939 
Svanvik-Riksgrensen-Grensef.bru    0,158 0,000 1939 
Trollbukt-Lebesby    13,880 0,792 1939 
Elvenes-Skafferhullet    1,974 1,974 1940 
SUM 580 000,00 1 019,71 706,43 558,45 48 325,00 
Anlegg 1944-45 Bevilget  Anvendt Samlet Planert Påbegynt 

 terminen terminen l (km) pr. 30/6-44  
Veger i sjøbygdene:      
Bussesund-Sandfjord    29,716 7,421 1939 
Breivikbotn-Sørvær  3,81  1,918 1939 
Bygdeveger:      
Andsnes-Troms grense   1,927 1,927 1939 
Kjøllefjord-Skjøtningberg   10,579 3,949 1939 
Gandvik-Bugøynes   19,140   
Sum  3,81       
Anlegg 1944-45 Bevilget  Anvendt Samlet Planert Påbegynt 

 terminen terminen l (km) pr. 30/6-44  
      

III Ekstraordinære utbedring:      
Brennelv-Hamnbukt og      
Lakselv-Karasjok  399,07   1940 
        1940 
Varangerb.-Bussesund  229 391,39  5,400 1940 
Opprusting av rute 50 100 000,00     1940 
Brennelv-Hamnbukt      
Lakselv-Karasjok  3 604,40    
SUM 100 000,00 233 394,86   5,40   
Anlegg 1944-45 Bevilget  Anvendt Samlet Planert Påbegynt 

 terminen terminen l (km) pr. 30/6-44  
II Ekstraordinære anlegg:       
Tana bru m/vei til Seida 538 239,13 13 687,03 5,225 5,000 1941 
Karasjok bru 582 255,74 228,58 0,560 0,130 1941 
Lakselv bru 10 000,00     1941 
Karasjok-Tana (Anar-       
jokka) med bru 1 154 609,97 28 103,28    1941 
Grensefoss bru 325 669,99 4 965,26   1941 
Tana bru-Karasjok  8 918,55   1942 
Fylkesgr.-Olderfjord 1 729 938,75 256 281,27   1942 
Olderfj.-Revsbotn 92 446,40 6 766,49   1942 
Olderfjord-Brennelv 369 992,62 21 147,74   1942 
Brennelv-Storfjordbotn 1 063 076,14 96 378,93   1942 
Strofjordbotn-Varangerbotn 409 206,69 92 303,28   1942 
Varangerbotn-Kirkenes 1 391 918,79 220 485,04   1942 
Tangen bru-Elvenes 177 419,49 44 357,75   1942 
Hammerfest-      1942 
Kvalsund-Skaidi 452 679,78 62 326,42   1942 
Alta-Kautokeino 240 766,85 78 125,15   1943 
Lakselv-Karasjok 276 057,07 26 785,61   1943 
Bruforsterkninger Porsanger 116 723,75 15 178,93   1943 
SUM 8 931 001,16 976 039,31      

      
Anlegg 1944-45 Bevilget  Anvendt Samlet Planert Påbegynt 

 terminen terminen l (km) pr. 30/6-44  
I. Utbedring av eldre veier:      
Strand-Svanvik og Ryeng-      
Neverskrukkbukt   17,380 15,561 1925 



Alta-Kautokeino    124,765 82,045 1928 
Seida-Nyborg 15,16   11,609 10,179 1928 
Trallebaner samt vinter-      
vei i Pasvik       1929 
Alteidet-Øksfjordbotn    25,960 3.301 1929 
Hammerfest-Kvalsund    30,583 2,728 1933 
Varangerbotn-Karlebotn    6,940 2,538 1938 
Alta-Rafsbotn      
Krigsskadeutbedringer Finnmark 315 087,53 315 087,53     
SUM 315 102,69 315 087,53       

      
Anlegg 1944-45 Bevilget  Anvendt Samlet Planert Påbegynt 

 terminen terminen l (km) pr. 30/6-44  
Ombygging av dårlige bruer:      
Fjelbma bru  0,00 0,300  1939 
Oskarsvarden bru (Polmak)  0,00 0,005 0,005 1939 
Bognelv bru 0,00 0,00 0,060 0,060 1939 
Munkelv bru (krigsskad.)  0,00   1940 
Brennelv bru  0,00    
SUM 0,00 0,00      
Anlegg 1944-45 Bevilget  Anvendt Samlet Planert Påbegynt 

 terminen terminen l (km) pr. 30/6-44  
Bygdeveier med statsbidrag:      
Elvenes-Jakobsnes-       
Renøysund    16,637 5,946 1921 
Havningberg-Sandfjord  0,00 4,499 4,179 1927 
Nordmandseth-Kamøyvær     9,106 9,106 1930 
Gjesvær fiskeværvei  0,00 1,625 1,597 1932 
Komagfjord-Korsfjord  0,00 6,330 5,670 1933 
Sandland-Øra     7,400 7,340 1933 
Vikran-Ingøy     7,746 7,251 1933 
Kongsfjord fiskeværvei    2,910 2,410 1934 
Kvalsund-Næverfjord     13,157 5,413 1935 
Birkestrand-Harrelv     9,500 7,540 1935 
Nordvågen-Kjelvik     4,682 0,938 1936 
Lund-Skogstuevann    6,100 1,660 1938 
Mehamn-Sørfjord          
SUM 0,00 0,00       

      
Anlegg 1944-45 Bevilget  Anvendt Samlet Planert Påbegynt 

 terminen terminen l (km) pr. 30/6-44  
Bygdeveianlegg 
m/vegfondsbidrag: 

     

Fossheim-Veines  0,00 5,827 5,827 1926 
Ytre Hop-Storelv (Ga)  0,00 4,700 2,833 1927 
Bugøyfjord-Vagge  0,00 3,450 2,554 1929 
Kautokeino  0,00   1930 
Skifervei til Langvannet  0,00 4,700 3,350 1932 
Jakobsnes-Ytre Lid  0,00 2,216 1,396 1932 
Øksfj.-Saltnes-Ystnes  0,00 2,310 1,974 1932 
Solvang-Haga-Kjersn. (SV)  0,00 4,610 3,140 1932 
Hasvik-Løkslett  0,00 3,930 3,164 1934 
Skarvfj.hamn-Nønsebyv. (SØ)  0,00 5,148 2,115 1935 
Skifervei til Detsika  0,00 7,700 7,700 1935 
Herredsvei i Masi  0,00 2,380 2,380 1935 
Luostijok-Gaggavatn  0,00 1,420 1,420 1936 
Veines bru  0,00 0,060 0,060 1936 
Vei i Indre Billefjord  0,00 1,570 0,360 1936 



Komagfjord-Nordnes  0,00 3,500 0,800 1937 
Havøysund fiskeværvei  0,00 3,360 2,060 1937 
Akkarfj.hamn-Sandvikv.  0,00 1,853 0,695 1937 
Skifervei til Peska  0,00 2,100 2,100 1937 
Bygdevei i Syltefjord  0,00 3,450 0,880 1938 
Riksveien-Isnestoften  0,00 0,600 0,600 1939 
Altnesset-Hakkstabben  0,00 7,550 0,617 1939 
Herredsvei i Markop (KV)  0,00 0,350 0,340 1939 
Skonsvik-Molvik (Be)  0,00 3,670 3,670 1939 
Vestertana-Gargogecce  0,00 2,990 0,430 1939 
Polmak-Polmakvann  0,00 5,760 0,880 1939 
Riksveien-Karlebotn  0,00 1,370 0,150 1939 
Vei i Jakobselv  0,00 4,000 0,290 1939 
Bru over Ciccibojok  0,00    
Karasjok-Svineng  0,00    
Vassberget i L. Porsanger (LE)  0,00    
Stallogargo-Storbukt  0,00    
Skipsfjord-Rishamn  0,00    
Kautokeino-Stuorajavre  0,00   1941 
Sti Sjusjavre-Alta  0,00    
Øksfjord-Vassdal  0,00    
Sandfjord-Syltevikmyra  0,00    
SUM 0,00 0,00      
 
 
Utført 1949-50:        
Anlegg 1949-50 Bevilget Anvendt Kvote Samlet Planert pr Planert i På- 

 1949/50 1949/50 del lengde km 30.06.1950 terminen begynt 
Hovedveganlegg          
Berlevåg-Kongsfjord 85 000 127 475 1/10 32,193 7,265 1,415 1938 
Hasvik-Breivikbotn 55 000 2 187 1/10 17,447 17,447 0,000 1928 
Kjøllefjord-Oksevåg 30 000 4 591 1/10 8,750 3,026 0,000 1933 
Kongsfjord-Tana 211 000 215 697 1/10 54,668 30,676 3,240 1937 
Mehamn-Gamvik 30 000 23 756 1/10 18,068 7,191 0,000 1935 
Skipsfjord-Nordkapp 50 000 28 560   27,310 6,403 0,430 1939 
Nordfj.-Lotre-Langstrand 40 000 15 364 1/10 22,357 15,640 0,000 1931 
Skipagurra-Polmak 30 000 35 666 1/10 18,230 3,050 0,000 1935 
Trollbukt-Lebesby 75 000 71 720 1/20 13,880 4,228 1,090 1939 
Tufjord-Valen 20 000 185 1/10 11,446 11,086 0,000 1927 
Veg over Hopseidet 0 0 1/10 2,286 2,286 0,000 1936 
Svanvik-Riksgr. m/Grensef. bru 0 16 259   0,158  0,000 1939 
Øksfjord-Øksfjordbotn 180 000 157 159 1/10 22,440 2,694 1,107 1946 
Breivikbotn-Dønnesfjord 56 600 10 177 1/10 13,160 0,660 0,000 1939 
Smørfjord-Repvåg 27 000 16 212 1/10 41,549 0,030 0,030 1949 

         
Riksveg, Tana bru-Karasjok 163 000 175 526 1/20   15,343 3,470 1942 
Karasjok-Riksgrensen 0 73 189   1,800 1,170 1,170 1948 
Hestnes-Leirpollen 35 000 36 470 1/10 12,640 1,105 0,415 1949 
Jarfjord-Grense Jakobselv 10 000 10 048 1/10  0,000 0,000 1949 

SUM 1 097 600 1 020 241       12,367  

        

Anlegg 1949-50: Bevilget Anvendt Kvote Samlet Planert pr Planert i På- 
 1949/50 1949/50 del lengde km 30.06.1950 terminen begynt 

Utbedringer av hovedveger:        
Krigsskadeutbedringer i Finnmark 2 564 460 2 654 001  - -  1945 
Utbedring av riksveg 50:         
Utbedring Alta avdeling 75 000 72 525 1/20 - -  1948 
Utbedring Porsanger 47 000 21 849 1/20 - -  1948 



Utbedring Laksefjord-Tana 40 000 37 402 1/20 - -  1948 
Utbedring Nord-Varanger 18 000 23 230 1/20 - -  1948 
Utbedring Sør-Varanger 188 000 256 255 1/20 - -  1948 
Utbedring Riksveg 905 250 000 253 272 - - 4,495  1949 
Utbedring riksveg 910 10 000 6 593 1/10 - -  1950 

SUM 3 192 460 3 325 127   0,000 4,495 0   

        

Anlegg 1949-50: Bevilget Anvendt Kvote Samlet Planert pr Planert i På- 
 1949/50 1949/50 del lengde km 30.06.1950 terminen begynt 

Veger i sjøbygdene:        
Hovedveger:        
BUssesund-Sandfjord 160 000 173 149 1/20 29,716 14,133 2,780 1939 
Breivikbotn-Sørvær 145 000 177 832 1710 25,200 6,338 2,120 1939 
Bygdeveger:        
Andsnes-Troms gr. - - 9/10 1,897 1,897 - 1939 
Kjøllefjord-Skjøtningberg         
m/arm til Kifjord 71 667 76 169 9/10 10,579 4,829 0,580 1939 
Gandvik-Bugøynes 72 221   9/10 19,140 - - - 

SUM 448 888 427 150   86,532 27,197 5,480   

        
Anlegg 1949-50: Bevilget Anvendt Kvote Samlet Planert pr Planert i På- 

 1949/50 1949/50 del lengde km 30.06.1950 terminen begynt 
Bygdeveier med statsbidrag:        
Lund-Skogstuevann 35 210 4 715 6/10 6,100 4,963 0,000 1938 
Sandland-Øra 3 360 21 6/10 7,340 7,340 0,000 1933 
Kvalsund-Neverfjord 69 667 62 793 6/10 13,157 7,445 0,360 1935 
Vikran-Ingøy-Gåsnes 31 000 14 456 8/10 12,526 8,261 0,080 1933 
Gjesvær fiskeværveg - - 6/10 1,615 1,597 0,000 1932 
Nordvågen-Kjelvik 22 500 33 012 8/10 5,010 2,018 0,230 1936 
Nordmannseth-Kamøyvær 31 250 3 076 8/10 9,106 9,106 0,000 1930 
Birkestrand-Harrelv 36 000 33 795 6/10 9,500 8,060 0,520 1935 
Hamningberg-Sandfjord - 412 6/10 4,499 4,179 0,000 1927 
Elvenes-Renøysund 24 306 38 071 6/10 16,637 6,936 0,190 1921 
Storbukt-Lanabukt 49 333 52 925 6/10 7,350 1,585 0,685 1946 
Mehamn-Sørfjord 8 322 415 6/10 1,093 0,255 0,000 1947 
Akkarfjord-Finnvik 41 667 50 617 6/10 5,300 1,730 0,860 1947 

SUM 352 615 294 308   99,233 63,475 2,925  

        
        

Anlegg 1949-50: Bevilget Anvendt Kvote Samlet Planert pr Planert i På- 
 1949/50 1949/50 del lengde km 30.06.1950 terminen begynt 

Vegfondsveger:        
Herredsveg i Masi - 3 824 6/10 2,600 3,260 0,750 1925 
Skiferveg til Peska - - 6/10 2,100 2,100 - 1937 
Skiferveg til Langvannet - - 6/10 3,350 3,350 - 1932 
Riksvegen-Isnestoften - - 6/10 0,600 0,600 - 1939 
Altneset-Hakkstabben 43 000 36 905 6/10 7,470 2,657 1,240 1939 
Øksfjord-Saltnes-Ystnes - - 2/3 2,310 1,974 - 1932 
Hasvik-Løkslett - 4 707 6/10 3,920 3,164 - 1934 
Skarsfjordhamn-Hønsebyvik - - 6/10 5,148 2,115 - 1935 
Stallogargo-Storbukt - 746 6/10 3,400 - - 1939 
Akkarfjordhamn-Hønsebyvik 3 000 - 6/10 1,853 0,695 - 1937 
Havøysund fiskeværveg 12 300 10 427 6/10 3,227 2,810 - 1937 
Smines-Sarnes - 10 973 6/10 3,840 0,810 0,810 1949 
Bru over Ciccebojok - 1 000 6/10 - - - 1949 
Karasjok-Svineng - - 6/10 9,630 0,000 0,000  
Vassberget-Lilleporsanger - - 6/10 - - -  
Ytre Hop-Storelv-Breivik - - 2/3 4,700 2,833 0,000 1926 



Skonsvik-Molvik - 497 6/10 12,219 3,670 0,000 1939 
Vestertana-Gargogecce - 8 273 6/10 2,990 0,570 0,140 1939 
Polmak-Polmakvann - - 6/10 5,760 0,880 0,000 1939 
Riksvegen-Karlebotn - - 6/10 1,370 0,150 - 1939 
Veg i Jakobselv 24 600 10 182 6/10 4,000 0,650 0,360 1939 
Bygdeveg i Syltefjord 20 400 27 142 6/10 6,250 2,635 0,885 1938 
Bugøyfjord-Vagge - 13 340 2/3 3,450 2,554 0,000 1929 
Jakobsnes-Ytre Lid 6 000 4 226 6/10 2,216 1,481 0,085 1932 
Fosheim-Veines 10 000 10 679 6/10 5,827 5,227 0,000 1926 
Solvang-Haga-Kjersnes - 4 362 6/10 4,610 3,140 0,000 1932 
Komagfjord-Nordnes - - 6/10 3,500 0,800 0,000 1937 
Øksfjord-Vassdal - - 6/10 0,650 0,463 0,000 1943 
Sandfjord-Syltevikmyra 23 200 28 291 6/10 7,000 2,840 1,250 1947 
Thomasbakken-Elvestrand - - 6/10 0,880 0,000 0,000 - 
Bygdeveg i Øksfjordbotn 8 000 1 081 6/10 1,270 0,000 0,000 1947 
Breivikbotn-Haraldseng - - 6/10 - 0,000 0,000 - 
Hammerfest-Forsøl - - 6/10 7,330 0,000 0,000 - 
Riksvegen-Markop-Fægfjord - - 6/10 1,300 0,000 0,000 - 
Søndre side Tufjord 5 000 16 050 6/10 2,530 0,630 0,630 1949 
Indre Billefjord-Sandfjord - 209 6/10 7,010 0,000 0,000 1949 
Friarfjord bru-Friarfjord d/s eksp. 15 900 29 260 6/10 2,150 1,250 1,250 1949 
Nesseby-Bergebydal - 159 6/10 - 0,000 0,000 - 
Tappeluft-Riverbukt 24 600 34 487 6/10 8,640 0,930 0,550 1947 
Vesterelv-Dotkomyrene 4 000 103 6/10 2,200 0,000 0,000 1947 
Riksvegen-Simanes 10 000 7 393 6/10 3,016 1,015 0,115 1947 
Nordmansnes-Hønsebyvik 6 000 - 6/10 5,410 0,250 - - 
Loppa-Ytterværdalen 10 000 10 214 6/10 5,337 0,500 0,350 - 
Veg i Bognelvdalen - - 6/10 4,500 0,000 0,000 1947 
Kautokeino bru 8 000 32 666 - - - - 1948 
Beliouda bru - 29 987 - - - - 1949 

SUM 234 000 337 183       8,415  

 


